
UCHWAŁA NR XLIII/358/2010  

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2,

art.239 , art.264 ust.3 i art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody gminy w kwocie 12.409.276,00 zł, z tego dochody bieżące 

10.521.935,00 zł i dochody majątkowe 1.887.341,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.314.896,00 zł, z tego wydatki 

bieżące 10.399.373,00 zł i wydatki majątkowe 2.915.523,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 905.620,00 zł. Źródłami 

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 1.189.300,00 zł i rozchody 

budżetu w kwocie 283.680,00 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według 

paragrafów określających źródło przychodu oraz rozchodu zestawione są w załączniku Nr

3.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załączniki Nr 4.  

§ 7. Określa się: 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący ich 

sumę nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 

w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 

upływa w roku 2011.  

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy za zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna

wysokość ustala się w kwocie - 500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów w wysokości określonej 

w załączniku Nr 3  

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom 

organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń i zmniejszeń wynagrodzeń osobowych, 

pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.  

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji 

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości 

uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez SPZOZ w Baranowie 

i samorządowe instytucje kultury w Baranowie w szczegółowości wynikającej z planów 

finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

44.090,00 zł. 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 421.975,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 90.651,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 43.090,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 1.000,00 zł 

5) wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 421.975,00 zł 

1) kredytów w kwocie 700.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 205.620,00 zł,

1) ogólną w kwocie 40.000,00 zł,

2) celową w kwocie 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1.000,00 

zł 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem

Nr 5 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 6 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 7 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7 



UCHWAŁA NR XLIII/358/2010  

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2,

art.239 , art.264 ust.3 i art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody gminy w kwocie 12.409.276,00 zł, z tego dochody bieżące 

10.521.935,00 zł i dochody majątkowe 1.887.341,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.314.896,00 zł, z tego wydatki 

bieżące 10.399.373,00 zł i wydatki majątkowe 2.915.523,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 905.620,00 zł. Źródłami 

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 1.189.300,00 zł i rozchody 

budżetu w kwocie 283.680,00 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według 

paragrafów określających źródło przychodu oraz rozchodu zestawione są w załączniku Nr

3.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załączniki Nr 4.  

§ 7. Określa się: 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący ich 

sumę nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 

w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 

upływa w roku 2011.  

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy za zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna

wysokość ustala się w kwocie - 500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów w wysokości określonej 

w załączniku Nr 3  

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom 

organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń i zmniejszeń wynagrodzeń osobowych, 

pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.  

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji 

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości 

uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez SPZOZ w Baranowie 

i samorządowe instytucje kultury w Baranowie w szczegółowości wynikającej z planów 

finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

44.090,00 zł. 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 421.975,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 90.651,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 43.090,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 1.000,00 zł 

5) wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 421.975,00 zł 

1) kredytów w kwocie 700.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 205.620,00 zł,

1) ogólną w kwocie 40.000,00 zł,

2) celową w kwocie 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1.000,00 

zł 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem

Nr 5 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 6 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 7 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7 



UCHWAŁA NR XLIII/358/2010  

RADY GMINY BARANÓW  

z dnia 15 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2,

art.239 , art.264 ust.3 i art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody gminy w kwocie 12.409.276,00 zł, z tego dochody bieżące 

10.521.935,00 zł i dochody majątkowe 1.887.341,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 13.314.896,00 zł, z tego wydatki 

bieżące 10.399.373,00 zł i wydatki majątkowe 2.915.523,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, w tym: 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 905.620,00 zł. Źródłami 

pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

§ 4. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 1.189.300,00 zł i rozchody 

budżetu w kwocie 283.680,00 zł. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według 

paragrafów określających źródło przychodu oraz rozchodu zestawione są w załączniku Nr

3.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 

załączniki Nr 4.  

§ 7. Określa się: 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący ich 

sumę nie może przekroczyć kwoty 1.200.000,00 zł.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 

w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie 

wydatków na: 

2. Upoważnia się wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 

upływa w roku 2011.  

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy za zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna

wysokość ustala się w kwocie - 500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów w wysokości określonej 

w załączniku Nr 3  

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom 

organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń i zmniejszeń wynagrodzeń osobowych, 

pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych.  

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na 

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji 

o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku w zakresie i szczegółowości 

uchwały budżetowej oraz informacji składanych przez SPZOZ w Baranowie 

i samorządowe instytucje kultury w Baranowie w szczegółowości wynikającej z planów 

finansowych tych jednostek, z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

44.090,00 zł. 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 421.975,00 zł

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 1.327.095,00 zł, 

2) wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 90.651,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 43.090,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 1.000,00 zł 

5) wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 421.975,00 zł 

1) kredytów w kwocie 700.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 205.620,00 zł,

1) ogólną w kwocie 40.000,00 zł,

2) celową w kwocie 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1.000,00 

zł 

1) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem

Nr 5 

2) wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 6 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 7 

a) wieloletnie programy inwestycyjne w granicach kwot określonych w załączniku nr 5 

b) programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w granicach kwot określonych w załączniku nr 7 



*0,1$�%$5$1Ï: =DáąF]QLN�QU���GR

�8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQy

�1U�;/,,,��������

]�GQLD����VW\F]QLD�����

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�����

NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP �������������

'RFKRG\�ZáDVQH ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

']LDá���� *yUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�JyUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�HNVSORDWDF\MQHM ��������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ����������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]DU]ąG��XĪ\WNRZDQLH�L�XĪ\WNRZDQLH�ZLHF]\VWH�QLHUXFKRPRĞFL ������

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ������

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�] ������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ��������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK
SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

������ 3RGDWHN�RG�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�RVyE�IL]\F]Q\FK��RSáDFDQ\�Z�IRUPLH�NDUW\ ���������
SRGDWNRZHM

������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ����������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK
RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ����������

������ 3RGDWHN�UROQ\ ��������

������ 3RGDWHN�OHĞQ\ ��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 3URMHNW�EXGĪHWX 6WURQD��



NRO��� NRO��� NRO���

������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ��������

������ 3RGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ��������

������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q� ����������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG�RVyE
IL]\F]Q\FK

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ����������

������ 3RGDWHN�UROQ\ ����������

������ 3RGDWHN�OHĞQ\ ���������

������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ���������

������ 3RGDWHN�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ��������

������ 3RGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ���������

������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ���������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX�SDĔVWZD ����������

������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������

5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ &]ĊĞü�Z\UyZQDZF]D�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�JPLQ ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���������

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]DOLF]ND�DOLPHQWDF\MQD�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD ��������
HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�]ZURWyZ�Z\SáDFRQ\FK�ĞZLDGF]HĔ�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ���������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D�NRU]\VWDQLH�]H ����������
ĞURGRZLVND

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������

������ 2WU]\PDQH�VSDGNL��]DSLV\�L�GDURZL]Q\�Z�SRVWDFL�SLHQLĊĪQHM ������

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ����������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ��������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 3URMHNW�EXGĪHWX 6WURQD��



NRO��� NRO��� NRO���

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL��VWDáH ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ ���������
ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ����������

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ����������

5R]G]������ :RMHZyG]NLH�XU]ĊG\�SUDF\ ����������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�� ����������
SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�� ���������
SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK

5R]G]������ ����������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�� ����������
SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�� ���������
SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH ������������
XVWDZDPL

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�] ���������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\ ��������
SUDZD�RUD]�VąGRZQLFWZD

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�] ��������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 2EURQD�QDURGRZD ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�Z\GDWNL��REURQQH ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�] ��������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]DOLF]ND�DOLPHQWDF\MQD�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD ������������
HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�] ������������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��XVWDZDPL

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�] ��������
]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP
JPLQ��XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������

'RFKRG\�ZáDVQH ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������

������ :SáDW\�]�W\WXáX�RGSáDWQHJR�QDE\FLD�SUDZD�ZáDVQRĞFL�QLHUXFKRPRĞFL�RUD]�SUDZD ��������
XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 3URMHNW�EXGĪHWX 6WURQD��



NRO��� NRO��� NRO���

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ���������
�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ ����������
LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ����������
�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ������������
�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

']LDá���� 3R]RVWDáH�]DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SROLW\NL�VSRáHF]QHM ���������

5R]G]������ :RMHZyG]NLH�XU]ĊG\�SUDF\ ���������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ��������
�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ��������
�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 3URMHNW�EXGĪHWX 6WURQD��



GMINA  BARANÓW Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XLIII/358/2010

z dnia z dnia 15 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Plan 2010

kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki razem 13 314 896,00
Wydatki bieżące 10 399 373,00

wynagrodzenia i  składki 5 569 856,00
 dotacj 665 300,00
obsługa długu 29 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 576 678,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 557 839,00

Wydatki majątkowe 2 915 523,00
dotacje na inwestycje 100 651,00
inwestycje J.S.T. 2 814 872,00

Wydatki na zadania własne 9 397 275,00
Wydatki bieżące 8 107 743,00

wynagrodzenia i  składki 4 984 481,00
 dotacj 328 000,00
obsługa długu 29 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 422 698,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 342 864,00

Wydatki majątkowe 1 289 532,00
inwestycje J.S.T. 1 289 532,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 900,00
Wydatki bieżące 5 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 900,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 5 900,00

Wydatki bieżące 5 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 900,00

Dział 100 Górnictwo i kopalnictwo 12 000,00
Wydatki bieżące 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00

Rozdz.10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 122 730,00
Wydatki bieżące 122 730,00

wydatki na realizację zadań statutowych 122 730,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 121 000,00

Wydatki bieżące 121 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 121 000,00

Rozdz.40095 Pozostała działalność 1 730,00

Wydatki bieżące 1 730,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 730,00

Dział 600 Transport i łączność 1 129 925,00
Wydatki bieżące 45 325,00

wydatki na realizację zadań statutowych 45 325,00
Wydatki majątkowe 1 084 600,00

inwestycje J.S.T. 1 084 600,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 129 925,00

Wydatki bieżące 45 325,00
wydatki na realizację zadań statutowych 45 325,00

Wydatki majątkowe 1 084 600,00
inwestycje J.S.T. 1 084 600,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 33 700,00
Wydatki bieżące 33 700,00

wynagrodzenia i  składki 1 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 32 700,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 700,00

Wydatki bieżące 33 700,00
wynagrodzenia i  składki 1 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 32 700,00

Dział 710 Działalność usługowa 3 600,00
Wydatki bieżące 3 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 600,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00

Rozdz.71035 Cmentarze 600,00

Wydatki bieżące 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 600,00

Dział 750 Administracja publiczna 997 236,00
Wydatki bieżące 997 236,00

wynagrodzenia i  składki 705 100,00
wydatki na realizację zadań statutowych 256 136,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 000,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 900,00

Wydatki bieżące 34 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 900,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 953 536,00

Wydatki bieżące 953 536,00
wynagrodzenia i  składki 705 100,00
wydatki na realizację zadań statutowych 246 436,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 3 800,00

Wydatki bieżące 3 800,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 800,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 049,00
Wydatki bieżące 60 049,00

wynagrodzenia i  składki 8 480,00
wydatki na realizację zadań statutowych 51 569,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 59 049,00

Wydatki bieżące 59 049,00
wynagrodzenia i  składki 8 480,00
wydatki na realizację zadań statutowych 50 569,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 31 100,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wydatki bieżące 31 100,00

wynagrodzenia i  składki 26 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 100,00

Rozdz.75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 31 100,00

Wydatki bieżące 31 100,00
wynagrodzenia i  składki 26 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 100,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 29 700,00
Wydatki bieżące 29 700,00

obsługa długu 29 700,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 29 700,00
terytorialnego

Wydatki bieżące 29 700,00
obsługa długu 29 700,00

Dział 758 Różne rozliczenia 47 200,00
Wydatki bieżące 47 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 47 200,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 7 200,00

Wydatki bieżące 7 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 7 200,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 455 030,00
Wydatki bieżące 4 260 098,00

wynagrodzenia i  składki 3 304 434,00
wydatki na realizację zadań statutowych 764 214,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 191 450,00

Wydatki majątkowe 194 932,00
inwestycje J.S.T. 194 932,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2/6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 261 492,00

Wydatki bieżące 2 066 560,00
wynagrodzenia i  składki 1 671 260,00
wydatki na realizację zadań statutowych 295 550,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 750,00

Wydatki majątkowe 194 932,00
inwestycje J.S.T. 194 932,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 501,00

Wydatki bieżące 112 501,00
wynagrodzenia i  składki 99 670,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 731,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 100,00

Rozdz.80104 Przedszkola 271 596,00

Wydatki bieżące 271 596,00
wynagrodzenia i  składki 210 596,00
wydatki na realizację zadań statutowych 47 200,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 800,00

Rozdz.80110 Gimnazja 1 146 450,00

Wydatki bieżące 1 146 450,00
wynagrodzenia i  składki 995 800,00
wydatki na realizację zadań statutowych 86 650,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 242 530,00

Wydatki bieżące 242 530,00
wynagrodzenia i  składki 112 300,00
wydatki na realizację zadań statutowych 129 230,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 688,00

Wydatki bieżące 19 688,00
wydatki na realizację zadań statutowych 19 688,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne 368 558,00

Wydatki bieżące 368 558,00
wynagrodzenia i  składki 213 458,00
wydatki na realizację zadań statutowych 152 800,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 32 215,00

Wydatki bieżące 32 215,00
wynagrodzenia i  składki 1 350,00
wydatki na realizację zadań statutowych 27 365,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 44 090,00
Wydatki bieżące 44 090,00

wynagrodzenia i  składki 10 783,00
 dotacj 20 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 13 307,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 090,00

Wydatki bieżące 43 090,00
wynagrodzenia i  składki 10 783,00
 dotacj 20 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 307,00

Dział 852 Pomoc społeczna 305 420,00
Wydatki bieżące 305 420,00

wynagrodzenia i  składki 174 984,00
wydatki na realizację zadań statutowych 22 622,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 107 814,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 2 500,00
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 2 500,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 4 300,00
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Wydatki bieżące 4 300,00
wydatki na realizację zadań statutowych 4 300,00

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 42 000,00

Wydatki bieżące 42 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 3/6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 191 920,00

Wydatki bieżące 191 920,00
wynagrodzenia i  składki 174 984,00
wydatki na realizację zadań statutowych 15 622,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 314,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 24 700,00

Wydatki bieżące 24 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 200,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 769 032,00
Wydatki bieżące 1 764 032,00

wynagrodzenia i  składki 753 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 002 732,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 600,00

Wydatki majątkowe 5 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 600,00

Wydatki bieżące 208 600,00
wynagrodzenia i  składki 90 100,00
wydatki na realizację zadań statutowych 117 600,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 163 450,00

Wydatki bieżące 163 450,00
wynagrodzenia i  składki 81 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 80 950,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

Wydatki bieżące 120 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 120 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 276 982,00

Wydatki bieżące 1 271 982,00
wynagrodzenia i  składki 582 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 684 182,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 800,00

Wydatki majątkowe 5 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 563,00
Wydatki bieżące 335 563,00

 dotacj 298 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 37 563,00

Wydatki majątkowe 5 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 237 563,00

Wydatki bieżące 232 563,00
 dotacj 195 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 37 563,00

Wydatki majątkowe 5 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 93 000,00

Wydatki bieżące 93 000,00
 dotacj 93 000,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00
 dotacj 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00

 dotacj 10 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00
 dotacj 10 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 499 875,00
Wydatki bieżące 964 535,00

wynagrodzenia i  składki 483 015,00
 dotacj 337 300,00
wydatki na realizację zadań statutowych 141 620,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00

Wydatki majątkowe 1 535 340,00
dotacje na inwestycje 10 000,00
inwestycje J.S.T. 1 525 340,00

Dział 750 Administracja publiczna 113 850,00
Wydatki bieżące 113 850,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 4/6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wynagrodzenia i  składki 80 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 30 350,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 113 850,00

Wydatki bieżące 113 850,00
wynagrodzenia i  składki 80 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 30 350,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 038 725,00
Wydatki bieżące 513 385,00

wynagrodzenia i  składki 402 115,00
wydatki na realizację zadań statutowych 111 270,00

Wydatki majątkowe 1 525 340,00
inwestycje J.S.T. 1 525 340,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 806 730,00

Wydatki bieżące 281 390,00
wynagrodzenia i  składki 187 920,00
wydatki na realizację zadań statutowych 93 470,00

Wydatki majątkowe 1 525 340,00
inwestycje J.S.T. 1 525 340,00

Rozdz.80104 Przedszkola 197 200,00

Wydatki bieżące 197 200,00
wynagrodzenia i  składki 193 600,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 600,00

Rozdz.80110 Gimnazja 34 795,00

Wydatki bieżące 34 795,00
wynagrodzenia i  składki 20 595,00
wydatki na realizację zadań statutowych 14 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347 300,00
Wydatki bieżące 337 300,00

 dotacj 337 300,00
Wydatki majątkowe 10 000,00

dotacje na inwestycje 10 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 347 300,00

Wydatki bieżące 337 300,00
 dotacj 337 300,00

Wydatki majątkowe 10 000,00
dotacje na inwestycje 10 000,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 1 327 095,00

Wydatki bieżące 1 327 095,00
wynagrodzenia i  składki 102 360,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 360,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 212 375,00

Dział 750 Administracja publiczna 63 075,00
Wydatki bieżące 63 075,00

wynagrodzenia i  składki 63 075,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 075,00

Wydatki bieżące 63 075,00
wynagrodzenia i  składki 63 075,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00
oraz sądownictwa
Wydatki bieżące 1 320,00

wynagrodzenia i  składki 1 320,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00

Wydatki bieżące 1 320,00
wynagrodzenia i  składki 1 320,00

Dział 752 Obrona narodowa 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 260 700,00
Wydatki bieżące 1 260 700,00

wynagrodzenia i  składki 37 965,00
wydatki na realizację zadań statutowych 10 360,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 212 375,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 1 259 000,00
rentowe z ubezpieczenia społecznego

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 5/6



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 1 259 000,00
wynagrodzenia i  składki 37 965,00
wydatki na realizację zadań statutowych 8 660,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 212 375,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za osoby pobierające niektóre świadczenia 1 700,00
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Wydatki bieżące 1 700,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 700,00

Wydatki na współfinansowanie zadań wykonywanych na mocy porozumień i 90 651,00
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programów
finansowanych z udziałem środków UE
Wydatki majątkowe 90 651,00

dotacje na inwestycje 90 651,00

Dział 750 Administracja publiczna 80 668,00
Wydatki majątkowe 80 668,00

dotacje na inwestycje 80 668,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 668,00

Wydatki majątkowe 80 668,00
dotacje na inwestycje 80 668,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 983,00
Wydatki majątkowe 9 983,00

dotacje na inwestycje 9 983,00

Rozdz.92116 Biblioteki 9 983,00

Wydatki majątkowe 9 983,00
dotacje na inwestycje 9 983,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 6/6



GMINA BARANÓW Załącznik nr 3

do Uchwały  Rady Gminy Baranów

Nr XLIII/358/2010

z dnia 15 stycznia 2010 r.

Symbol Nazwa Przychody - plan Rozchody - plan

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

Przychody i rozchody razem 1 189 300 283 680
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 700 000

krajowym

zaciagnięty kredyt na rynku krajowym 700 000

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 489 300

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 489 300

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 283 680

Spłata pożyczki WFOŚ i GW Lublin 6 000

spłata kredytu w  BOŚ S.A. w Puławach (12 rat x 10.640 zł)= 127.680 127 680
zł)

spłata pożyczki  do Fudacji Wspomagania wsi / 4 raty x18.750 75 000
zł=75.000 zł/

spłata kredytu 3 raty x 25.000=75.000 zł 75 000

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/1



Załącznik nr  4 
do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                            Nr XLIII/358/2010 
                                           z dnia  15 stycznia 2010 r. 

 
 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budŜetu gminy 
 
 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść  
podmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki  sektora finansów publicznych 
 

308.000,00 zł 437.951,00 zł 

851 85154 
 

Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury 

20.000,00 zł - 

921 92109 Dotacja dla Gminnego 
Centrum Kultury 

195.000,00 zł - 

921 92109 Dotacja celowa do GCK na 
realizację projektu pt. 
„Lepszy start”   
współfinansowanego ze 
środków  UE 

 
 
- 

 
347.300,00 zł 

921 92116 Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki 

93.000,00 zł - 

 
750 

 
75023 

Dotacja celowa dla innej 
gminy (lidera) na wspólnie 
realizowane przedsięwzięcie 
w ramach  podpisanej umowy 
- wkład własny 

 
- 

 
80.668,00 zł 

 
921 
 
 
 

 
92116 

Dotacja celowa do powiatu 
(lidera) na wspólnie 
realizowane przedsięwzięcie 
w ramach  podpis – wkład 
własny 

 
 
- 

 
9.983,00 zł 

Jednostki nie naleŜące do sektora finansów 
publicznych 

0 20.000,00 zł 

921 92120 Dotacja celowa na 
dofinansowanie prac 
remontowych i konerwator. 
zabytków wpisanych do 
rejestru  zabytków 

 
- 

 
10.000,00 zł 

926 92605  Dotacja celowa  na 
upowszechnianie sportu 

- 10.000,00 zł 

Ogółem 308.000,00 zł 457.951,00 zł 
 



Załącznik Nr  5 
do Uchwały Rady Gminy Baranów  
nr XLIII/358/2010 
z dnia  15 stycznia 2010 r. 

 
 

 
PLAN WYDATKÓW  

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
 
 
 

Wysokość wydatków w roku: 
 

Źródła finansowania 

Lp. 

Program, jego cel i 
zadania 
(zadania 

inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 

Dział 
Rozdz

iał 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

poprzedni
ch 

2010 2011 2012 2013 
Środki 
własne 

Kredyty 
i 

poŜyczki 

Inne 
źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 
Budowa drogi  Czołna 
Wola Czołnowska 
 

Urząd Gminy w 
Baranowie 

600 
60016 

4 lata 1.600.000 160.342 - -  1.439.658 240.000 - 
1.360.000 
(RPO WL) 

2. 

Budowa boiska 
piłkarskiego o 

nawierzchni z trawy 
syntetycznej z 
urządzeniami  

towarzyszącymi w 
miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy  
Baranowie 

801 
80101 

2 lata 1.765.612 45.340 1.720.272 - - - 45.340 500.000 
1.220.272 
(RPO WL) 

3 

Rewitalizacja 
Centrum Baranowa 

wg. Koncepcji 
zagospodarowania 

terenu 
 

Urząd Gminy w 
Baranowie 

900 
90095 

3 lata  500.000 - 5.000 120.000 375.000  250.000 - 
250. 000 
(PROW) 

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

4. 

Modernizacja  
oczyszczalni ścieków 
w Baranowie 
 

Urząd Gminy w 
Baranowie 

010 
01010 

2 lata 200.000 - - 50.000 150.000 - 

 
 

50.000 
 
 

- 
150.000 
(PROW) 

5. 

Stworzenie systemu 
informatycznego 
łączącego biblioteki 
publiczne z terenu 
powiatu puławskiego 

Urząd Gminy w 
Baranowie 

921 
92116 

3 lata 76.519 1.464 9.983 65.072 - - 11.447  
65.072 

(RPO WL 

6. 

Budowa infrasrtuktury 
teleinformatycznej 
oraz publicznego, 
elektronicznego 
systemu usług 
administracji 
samorządowej w 
gminach: Wąwolnica, 
Wojciechów, 
Markuszów, Baranów 

Urząd Gminy w 
Baranowie 

750 
75023 

3 lata 574.383 5.490 80.668 488.225 -  86.158 - 
488.225 

(RPO WL) 

Razem: 
 

4.716.514 212.636 1.815.923 723.297 525.000 1.439.658 682.945 500.000 3.533.569 

 
Planuje się pozyskanie środków z następujących programów: 

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
- Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 



Załącznik nr  6 
do Uchwały Rady Gminy Baranów 
nr  XLIII/358/2010 
z dnia  15 stycznia 2010 r. 

 
  

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w  roku 2010 
nie objętych programami wieloletnimi 

 
 
 

Zmiany L
p. Nazwa zadania Klasyfikacja 

budŜetowa 

Wysokość 
wydatków – 

plan roku 2010 
zmniejsze

nia 
zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

2010 r. 
1 2 3 4 5 6 7 

Transport i ł ączność  1.084.600 zł 0 0 1.084.600 zł 

- budowa ul. Słonecznej w Baranowie 60016 
UG 

100.000 zł 0 0 100.000 zł 
1 

- remont ulicy Zagrody nr 2510L 60016 
UG 984.600 zł 0 0 984.600 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
15.000 zł 0 0 15.000 zł 

- budowa świetlicy wiejskiej w Niwie 
(kontynuacja inwestycji  rozpoczętej) 

92109 
UG 5.000 zł 0 0 5.000 zł 2 

- zakup 2 zestawów do ćwiczeń 
Gminne 
Centrum 
Kultury 

10.000 zł 0 0 10.000 zł 

Razem 1.099.600 zł 0 0 1.099.600 zł 
 

 
 



Załącznik Nr  7 
do Uchwały Rady Gminy Baranów  
nr  XLIII/358/2010 
z dnia  15 stycznia 2010 r. 

 
 
 

Wydatki  
na programy realizowane ze środków pochodzących   z budŜetu Unii Europejskiej 

w roku 2010 

Wysokość wydatków w latach 
Lp. Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizację programu 

Okres realizacji 
2010 2011 

      

 
1. 

Program: POKL 
Projekt pt „Skocznia w przyszłość” 
Priorytet  IX  Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 
 

Gimnazjum im. 
K. S. Wyszyńskiego 

październik 2008 
marzec 2010 

 
 

34.795,00 zł 
dotacja: 

- 29.576,00 zł  ze środków UE 
- 5.219,00 ze środków z 
budŜetu państwa 

 

 
 
 
 
- 

 
 
2 
 
 
 

Program: POKL 
Projekt pt „Szansa na rozwój” 
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich 
Działanie 6.1.Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie 

 
 
 

Urząd Gminy 
 
 
 
 

 
 
 

Kwiecień 2009 
Maj 2010 

 
 

 
113.850,00 zł 

dotacja: 
- 96.773,00 zł ze środków UE 
- 17.077,00 zł ze środków z 
budŜetu państwa 
 
 

 
 
 
- 



3. 

Program: POKL 
Projekt pt „Nasze przedszkole” 
Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i  
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 
 

Gminne Przedszkole 
Sierpień 2009 
Lipiec 2011 

197.200,00 zł w tym: 
- 167.620,00 zł  środki  w 
części dot. współfinansowania 
z UE 
-25.980,00 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego 

- 3.600,00 zł wkład własny 

112.280,00 zł w tym: 
- 95.438,00 zł środki  w części 
dot, współfinansowania z UE 
- 14.742,00 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego  
- 2.100,00 zł wkład własny 

4. 

Program: POKL 
Projekt pt : „Szersze horyzonty-lepsza 
przyszłość” 
Priorytet IX . Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach 
Działanie 9.1.Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 

Szkoła Podstawowa  
im. Powstańców 
Styczniowych 

Styczeń 2010 
Czerwiec 2011 

281.390,00 zł w  tym: 
-239.181,50 zł  środki  w 
części dot. współfinansowania 
z UE 
- 42.208,50 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego 

101.000,00 zł w tym: 
-85.850,00 zł  środki  w części 
dot. współfinansowania z UE 
- 15.150,00 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego 

5. 

Program: POKL 
Projekt pt : „Lepszy start” 
Priorytet VII . Promocja integracji 
społecznej 
Działanie 9.1.Przeciwdziałanie wykluczeniu 
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Gminne Centrum 
Kultury 

Luty 2010 
Kwiecień 2011 

347.300,00 zł w tym: 
-295.205,00 zł środki w części 
dot. współfinansowania z UE 
- 52.095,00 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego 

96.200,00 zł w tym: 
-81.770,00 zł środki w części 
dot. współfinansowania z UE 
- 14.430,00 zł dotacja celowa z 
budŜetu państwa w części dot. 
współfinansowania  krajowego 

6. 

Program RPO WL 2007-2013 
Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i 
sportowa 
Zadanie: Budowa boiska piłkarskiego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej z 
urządzeniami  towarzyszącymi w 
miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 2010 

 
1.525.340,00 zł w tym: 

- 1220.272,00 środki z UE 
- 305.068,00 zł środki własne 

 
 
- 



Razem 

 
2.499.875,00zł w tym: 

- 2.048.627,50 zł ze środków 
UE 
- 142.579,50 zł ze środków z 
budŜetu państwa 
- 308.668,00 zł wkład własny 

 
 309.480,00 zł w tym: 

- 263.058,00 zł dotacja 
rozwojowa ze środków UE 
- 44.322,00 zł dotacja 
rozwojowa ze środków z 
budŜetu państwa 
- 2.100,00 zł wkład własny 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej   w 2010 r. stanowią kwotę 2.048.627,50 zł 



Załącznik nr  8   
do Uchwały Rady Gminy Baranów 

                                      Nr XLIII/358/2010 
                                  z dnia  15 stycznia 2010 r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w roku 2010. 
 
 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Kwota 
/zł/ 

1 2 3 4 5 
600 60016 Soł. Składów 

 
Remont drogi gminnej 5.000,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Huta 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
5.121,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Łukawka 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
5.078,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Czołna 

DoposaŜenie świetlicy 
wiejskiej 
 

 
5.300,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Kozioł 

Remont świetlicy 
wiejskiej 

 
4.700,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Zagóźdź 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
5.805,00 zł 

 
921 

 
92109 

Soł. Wola 
Czołnowska 

Remont świetlicy 
wiejskiej 
 

 
5.559,00 zł 

 
921 

 
92109 

 
Soł. Niwa 

Budowa świetlicy 
wiejskiej – kontynuacja 
rozpoczętej inwestycji 

 
5.000,00 zł 

Ogółem 41.563,00 zł 
 
 


